ALLEGATO A

Sottoscritto digitalmente
Il Sindaco - Franco Bazzoli Il Segretario Dott.ssa Lara Fioroni

COMUNE DI SELLA GIUDICARIE VARIAZIONE DI BILANCIO
Classificazione Arific Iniziale: Variazioni Variazione Variazione Definitive Accertatc; Rimanenza
competenza_; precedenti positiva negativa
Titolo 2
Trasferimenti correnti
Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche
Cat. 2 Trasferimenti correnti da Amministrazioni LOCALI CcP 500,00 480,00 0,00 0,00 980,00 973,46 6,54
CSs 500,00 0,00 480,00 0,00 980,00
Totale Capitoli Variati su Tipologia 101 CcP 500,00 480,00 0,00 0,00 980,00 973,46 6,54
cSs 500,00 0,00 480,00 0,00 980,00
Totale Capitoli Variati su Titolo 2 CP 500,00 480,00 0,00 0,00 980,00 973,46 6,54
cs 500,00 0,00 480,00 0,00 980,00
Titolo 3
Entrate extratributarie
Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni
Cat. 2 Entrate dalla vendita e dall'erogazione di servizi cp 1.000,00 280,00 0,00 0,00 1.280,00 1.277,14 2,86
CS 1.000,00 0,00 280,00 0,00 1.280,00
Totale Capitoli Variati su Tipologia 100 cpP 1.000,00 280,00 0,00 0,00 1.280,00 1.277,14 2,86
CcS 1.000,00 0,00 280,00 0,00 1.280,00
Tipologia 200 - Proventi derivanti dall'attivita di controllo e repressione delle irregolarita e degli
illeciti
Cat. 2 Entrate da famiglie derivanti dall'attivita di controllo e repressione delle iregolarita e degli CP 6.000,00 22.200,00 0,00 0,00 28.200,00 26.338,33 1.861,67
c 11.400,00 9.600,00 7.200,00 0,00 28.200,00
S
Totale Capitoli Variati su Tipologia 200 cP 6.000,00 22.200,00 0,00 0,00 28.200,00 26.338,33 1.861,67
cS 11.400,00 9.600,00 7.200,00 0,00 28.200,00
Totale Capitoli Variati su Titolo 3 CP 7.000,00 22.480,00 0,00 0,00 29.480,00 27.615,47 1.864,53
CSs 12.400,00 9.600,00 7.480,00 0,00 29.480,00
Titolo 4
Entrate in conto capitale
Tipologia 200 - Confributi agli investimenti
Cat. 1 Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche CpP 532.621,44 47.044,46 0,00 0,00 579.665,90 0,00 579.665,90
Cs 532.621,44 -12.955,54 60.000,00 0,00 579.665,90
Totale Capitoli Variati su Tipologia 200 CcP 532.621,44 47.044,46 0,00 0,00 579.665,90 0,00 579.665,90
cSs 532.621,44 -12.955,54 60.000,00 0,00 579.665,90
Totale Capitoli Variati su Titolo 4 CP 532.621,44 47.044,46 0,00 0,00 579.665,90 0,00 579.665,90
Ccs 532.621,44 -12.955,54 60.000,00 0,00 579.665,90
Allegato alla deliberazione della Giunta comunale n. 83 del 31/07/2025 Pagina 1di5



COMUNE DI SELLA GIUDICARIE

ENTRATE ANNO: 2025

Classificazione Anng
competenza,
Totale Capitoli Variati su ENTRATE ANNO: 2025 cP
Ccs
USCITE ANNO: 2025
. . Annc
Classificazione competenza
Missione 1
Servizi istituzionali, generali e di gestione
Programma 2 - Segreteria generale
TITOLO 1
Spese cormrenti
Macroaggr. 1 Redditi da lavoro dipendente CP
cs
Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CcP
cs
Totale Capitoli Variati su Programma 2 CcP
Ccs
Programma 5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali
TITOLO 2
Spese in conto capitale
Macroaggr. 2 Investimenti fissi lordi CcpP
Ccs
Totale Capitoli Variati su Titolo 2 cP
cs
Totale Capitoli Variati su Programma 5 cP
cs
Programma 11 - Altri servizi generali
TITOLO 1
Spese correnti
Macroaggr. 10 Altre spese correnti CP
Ccs
Totale Capitoli Variati su Titolo 1 cP
cs
Totale Capitoli Variati su Programma 11 cP
cs

VARIAZIONE DI BILANCIO
Iniziale: Variazion Variazione Variazioné. Deﬁnitivé Accertato Rimanenze
precedenti positiva negativa
540.121,44 70.004,46 0,00 0,00 610.125,90 28.588,93 581.536,97
SALDO COMPETENZA 0,00
545.521,44 -3.355,54 67.960,00 0,00 610.125,90
SALDO CASSA 67.960,00
- Variazioni Variazione Variazione: - .

lnlzlale_. precedenti positive negativa Definitive Impegnato Rimanenze:

4.900,00 15.600,00 0,00 0,00 20.500,00 10.923,34 9.576,66
10.773,80 19.726,20 4.000,00 -14.000,00 20.500,00

4.900,00 15.600,00 0,00 0,00 20.500,00 10.923,34 9.576,66
10.773,80 19.726,20 4.000,00 -14.000,00 20.500,00

4.900,00 15.600,00 0,00 0,00 20.500,00 10.923,34 9.576,66
10.773,80 19.726,20 4.000,00 -14.000,00 20.500,00

335.000,00 63.074,89 0,00 0,00 398.074,89 23.074,89 375.000,00
358.074,89 0,00 40.000,00 0,00 398.074,89

335.000,00 63.074,89 0,00 0,00 398.074,89 23.074,89 375.000,00
358.074,89 0,00 40.000,00 0,00 398.074,89

335.000,00 63.074,89 0,00 0,00 398.074,89 23.074,89 375.000,00
358.074,89 0,00 40.000,00 0,00 398.074,89

150.000,00 7.710,00 0,00 0,00 157.710,00 77.013,54 80.696,46
150.000,00 3.496,98 7.960,00 0,00 161.456,98

150.000,00 7.710,00 0,00 0,00 157.710,00 77.013,54 80.696,46
150.000,00 3.496,98 7.960,00 0,00 161.456,98

150.000,00 7.710,00 0,00 0,00 157.710,00 77.013,54 80.696,46
150.000,00 3.496,98 7.960,00 0,00 161.456,98

Pagina 2 di5



COMUNE DI SELLA GIUDICARIE

USCITE ANNO: 2025

Classificazione
Totale Capitoli Variati su Missione 1

Missione 4
Istruzione e diritto allo studio
Programma 1 - Istruzione prescolastica
TITOLO 1

Spese comenti
Macroaggr. 4 Trasferimenti correnti
Totale Capitoli Variati su Titolo 1
TITOLO 2
Spese in conto capitale
Macroaggr. 3 Contributi agli investimenti

Totale Capitoli Variati su Titolo 2

Totale Capitoli Variati su Programma 1

Programma 2 - Altri ordini di istruzione non universitaria

TITOLO 2
Spese in conto capitale
Macroaggr. 2 Investimenti fissi lordi
Totale Capitoli Variati su Titolo 2
Totale Capitoli Variati su Programma 2
Totale Capitoli Variati su Missione 4
Missione 5

Tutela e valorizzazione dei beni e attivita culturali
Programma 2 - Attivita culturali e interventi diversi nel settore culturale

TITOLO 1
Spese correnti
Macroaggr. 3 Acquisto di beni e servizi
Macroaggr. 4 Trasferimenti correnti

Annc
competenza

cP
cs

CcP
Ccs
CcP
cs

CcP
cs
CP
cs
cpP
cs

CP
Ccs
CcP
cs
cP
cs
CP
cs

CP
Ccs
cpP
Ccs

Iniziale

489.900,00
518.848,69

4.000,00
4.123,65
4.000,00
4.123,65

0,00
6.000,00
0,00
6.000,00
4.000,00
10.123,65

10.000,00
10.000,00
10.000,00
10.000,00
10.000,00
10.000,00
14.000,00
20.123,65

2.600,00
2.724,26
10.000,00
15.565,46

Variazioni

precedenti

86.384,89
23.223,18

-4.000,00
3.876,35
-4.000,00
3.876,35

10.000,00
0,00
10.000,00
0,00
6.000,00
3.876,35

10.000,00
0,00
10.000,00
0,00
10.000,00
0,00
16.000,00
3.876,35

5.000,00
-0,01
9.500,00
17.234,54

Variazione

positiva
0,00
51.960,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
10.000,00
0,00
10.000,00
0,00
10.000,00

0,00
10.000,00
0,00
10.000,00
0,00
10.000,00
0,00
20.000,00

0,00
5.000,00
0,00
9.500,00

Variazione:
negativa
0,00
-14.000,00

0,00
-4.000,00
0,00
-4.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
-4.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
-4.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Definitive

576.284,89
580.031,87

0,00
4.000,00
0,00
4.000,00

10.000,00
16.000,00
10.000,00
16.000,00
10.000,00
20.000,00

20.000,00
20.000,00
20.000,00
20.000,00
20.000,00
20.000,00
30.000,00
40.000,00

7.600,00
7.724,25
19.500,00
42.300,00

VARIAZIONE DI BILANCIO

Impegnato Rimanenze
111.011,77 465.273,12
0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 10.000,00

0,00 10.000,00

0,00 10.000,00

0,00 20.000,00

0,00 20.000,00

0,00 20.000,00

0,00 30.000,00
248,51 7.351,49
0,00 19.500,00

Pagina 3 di5



COMUNE DI SELLA GIUDICARIE

USCITE ANNO: 2025

Classificazione

Totale Capitoli Variati su Titolo 1

Totale Capitoli Variati su Programma 2

Totale Capitoli Variati su Missione 5

Missione 6
Politiche giovanili, sport e tempo libero
Programma 1 - Sport e fempo libero
TITOLO 1
Spese correnti

Macroaggr. 3 Acquisto di beni e servizi

Macroaggr. 4 Trasferimenti correnti

Totale Capitoli Variati su Titolo 1

Totale Capitoli Variati su Programma 1

Totale Capitoli Variati su Missione 6

Missione 7
Turismo
Programma 1 - Sviluppo e valorizzazione del turismo
TITOLO 1
Spese comenti

Macroaggr. 4 Trasferimenti correnti

Totale Capitoli Variati su Titolo 1

Totale Capitoli Variati su Programma 1

Totale Capitoli Variati su Missione 7

Missione 12
Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
Programma 8 - Coopsrazione e associazionismo
TITOLO 1
Spese comenti

Annc
competenza

cpP
cs
cP
cs
CP
Ccs

CP
Ccs
CcP
cs
CcP
cs
CcP
cs
cpP
CSs

CP
cs
CcP
cs
CcP
cs
cpP
cs

Iniziale

12.600,00
18.289,72
12.600,00
18.289,72
12.600,00
18.289,72

19.000,00
19.000,00
23.000,00
26.947,00
42.000,00
45.947,00
42.000,00
45.947,00
42.000,00
45.947,00

40.000,00
46.500,00
40.000,00
46.500,00
40.000,00
46.500,00
40.000,00
46.500,00

Variazioni
precedent:
14.500,00
17.234,53
14.500,00
17.234,53
14.500,00
17.234,53

-11.000,00
0,00
5.000,00
28.000,00
-6.000,00
28.000,00
-6.000,00
28.000,00
-6.000,00
28.000,00

7.500,00
33.000,00
7.500,00
33.000,00
7.500,00
33.000,00
7.500,00
33.000,00

Variazione:
positive
0,00
14.500,00
0,00
14.500,00
0,00
14.500,00

0,00
0,00
0,00
5.000,00
0,00
5.000,00
0,00
5.000,00
0,00
5.000,00

0,00
7.500,00
0,00
7.500,00
0,00
7.500,00
0,00
7.500,00

Variazione:
negativa
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
-11.000,00
0,00
0,00
0,00
-11.000,00
0,00
-11.000,00
0,00
-11.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Definitive

27.100,00
50.024,25
27.100,00
50.024,25
27.100,00
50.024,25

8.000,00

8.000,00
28.000,00
59.947,00
36.000,00
67.947,00
36.000,00
67.947,00
36.000,00
67.947,00

47.500,00
87.000,00
47.500,00
87.000,00
47.500,00
87.000,00
47.500,00
87.000,00

VARIAZIONE DI BILANCIO
Impegnato Rimanenzé
248,51 26.851,49
248,51 26.851,49
248,51 26.851,49
0,00 8.000,00
0,00 28.000,00
0,00 36.000,00
0,00 36.000,00
0,00 36.000,00
5.000,00 42.500,00
5.000,00 42.500,00
5.000,00 42.500,00
5.000,00 42.500,00

Pagina 4 di5



COMUNE DI SELLA GIUDICARIE

USCITE ANNO: 2025

Classificazione
Macroaggr. 4 Trasferimenti correnti
Totale Capitoli Variati su Titolo 1
Totale Capitoli Variati su Programma 8

Totale Capitoli Variati su Missione 12

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2025

Annc
competenza

CP
Cs

cP
cs

CcP
cs

cp
cs

cpP

Ccs

Iniziale: :r:g:;;':
5.000,00 -2.000,00
8.368,66 3.631,34
5.000,00 -2.000,00
8.368,66 3.631,34
5.000,00 -2.000,00
8.368,66 3.631,34
5.000,00 -2.000,00
8.368,66 3.631,34

603.500,00 116.384,89

SALDO COMPETENZA

658.077,72 108.965,40
SALDO CASSA

Variazione:

Variazione

positiva negativa
0,00 0,00
0,00 -2.000,00
0,00 0,00
0,00 -2.000,00
0,00 0,00
0,00 -2.000,00
0,00 0,00
0,00 -2.000,00
0,00 0,00
0,00
98.960,00 -31.000,00
67.960,00

Definitive

3.000,00
10.000,00

3.000,00
10.000,00

3.000,00
10.000,00

3.000,00
10.000,00

719.884,89

835.003,12

VARIAZIONE DI BILANCIO
Impegnato Rimananza:
0,00 3.000,00
0,00 3.000,00
0,00 3.000,00
0,00 3.000,00
116.260,28 603.624,61

Pagina 5 di5



		2025-08-01T08:07:41+0000
	BAZZOLI FRANCO


		2025-08-01T08:24:26+0000
	FIORONI LARA




