

ALLEGATO A

COMUNE DI SELLA GIUDICARIE

VARIAZIONE DI BILANCIO

**VARIAZIONE DI BILANCIO
DI CASSA**

ENTRATE ANNO: 2025

Classificazione		Anno competenza	Iniziale	Variazioni precedenti	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Accertato	Rimanenza
Titolo 2									
Trasferimenti correnti									
<i>Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche</i>									
Cat. 2	Trasferimenti correnti da Amministrazioni LOCALI	CP	500,00	480,00	0,00	0,00	980,00	973,46	6,54
		CS	500,00	0,00	480,00	0,00	980,00		
	<i>Totale Capitoli Variati su Tipologia 101</i>	CP	500,00	480,00	0,00	0,00	980,00	973,46	6,54
		CS	500,00	0,00	480,00	0,00	980,00		
	<i>Totale Capitoli Variati su Titolo 2</i>	CP	500,00	480,00	0,00	0,00	980,00	973,46	6,54
		CS	500,00	0,00	480,00	0,00	980,00		
Titolo 3									
Entrate extratributarie									
<i>Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni</i>									
Cat. 2	Entrate dalla vendita e dall'erogazione di servizi	CP	1.000,00	280,00	0,00	0,00	1.280,00	1.277,14	2,86
		CS	1.000,00	0,00	280,00	0,00	1.280,00		
	<i>Totale Capitoli Variati su Tipologia 100</i>	CP	1.000,00	280,00	0,00	0,00	1.280,00	1.277,14	2,86
		CS	1.000,00	0,00	280,00	0,00	1.280,00		
<i>Tipologia 200 - Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti</i>									
Cat. 2	Entrate da famiglie derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli CP	CP	6.000,00	22.200,00	0,00	0,00	28.200,00	26.338,33	1.861,67
		CS	11.400,00	9.600,00	7.200,00	0,00	28.200,00		
	<i>Totale Capitoli Variati su Tipologia 200</i>	CP	6.000,00	22.200,00	0,00	0,00	28.200,00	26.338,33	1.861,67
		CS	11.400,00	9.600,00	7.200,00	0,00	28.200,00		
	<i>Totale Capitoli Variati su Titolo 3</i>	CP	7.000,00	22.480,00	0,00	0,00	29.480,00	27.615,47	1.864,53
		CS	12.400,00	9.600,00	7.480,00	0,00	29.480,00		
Titolo 4									
Entrate in conto capitale									
<i>Tipologia 200 - Contributi agli investimenti</i>									
Cat. 1	Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche	CP	532.621,44	47.044,46	0,00	0,00	579.665,90	0,00	579.665,90
		CS	532.621,44	-12.955,54	60.000,00	0,00	579.665,90		
	<i>Totale Capitoli Variati su Tipologia 200</i>	CP	532.621,44	47.044,46	0,00	0,00	579.665,90	0,00	579.665,90
		CS	532.621,44	-12.955,54	60.000,00	0,00	579.665,90		
	<i>Totale Capitoli Variati su Titolo 4</i>	CP	532.621,44	47.044,46	0,00	0,00	579.665,90	0,00	579.665,90
		CS	532.621,44	-12.955,54	60.000,00	0,00	579.665,90		

Allegato alla deliberazione della Giunta comunale n. 83 del 31/07/2025

Pagina 1 di 5

Sottoscritto digitalmente

Il Sindaco - Franco Bazzoli Il Segretario Dott.ssa Lara Fioroni

ENTRATE ANNO: 2025

Classificazione	Anno competenza	Iniziale	Variazioni precedenti	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Accertato	Rimanenza
Totale Capitoli Variati su ENTRATE ANNO: 2025		CP 540.121,44	70.004,46	0,00	0,00	610.125,90	28.588,93	581.536,97
			SALDO COMPETENZA	0,00				
		CS 545.521,44	-3.355,54	67.960,00	0,00	610.125,90		
			SALDO CASSA	67.960,00				

USCITE ANNO: 2025

Classificazione	Anno competenza	Iniziale	Variazioni precedenti	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Impegnato	Rimanenza								
Missione 1																
Servizi istituzionali, generali e di gestione																
<i>Programma 2 - Segreteria generale</i>																
TITOLO 1 Spese correnti																
Macroagr. 1	Redditi da lavoro dipendente	CP 4.900,00	15.600,00	0,00	0,00	20.500,00	10.923,34	9.576,66								
		CS 10.773,80	19.726,20	4.000,00	-14.000,00	20.500,00										
		CP 4.900,00	15.600,00	0,00	0,00	20.500,00	10.923,34	9.576,66								
		CS 10.773,80	19.726,20	4.000,00	-14.000,00	20.500,00										
Totale Capitoli Variati su Titolo 1																
Totale Capitoli Variati su Programma 2																
Macroagr. 2																
Investimenti fissi lordi																
Macroagr. 2	Investimenti fissi lordi	CP 335.000,00	63.074,89	0,00	0,00	398.074,89	23.074,89	375.000,00								
		CS 358.074,89	0,00	40.000,00	0,00	398.074,89										
		CP 335.000,00	63.074,89	0,00	0,00	398.074,89	23.074,89	375.000,00								
		CS 358.074,89	0,00	40.000,00	0,00	398.074,89										
Totale Capitoli Variati su Titolo 2																
Totale Capitoli Variati su Programma 5																
Macroagr. 10																
Altre spese correnti																
Macroagr. 10	Altre spese correnti	CP 150.000,00	7.710,00	0,00	0,00	157.710,00	77.013,54	80.696,46								
		CS 150.000,00	3.496,98	7.960,00	0,00	161.456,98										
		CP 150.000,00	7.710,00	0,00	0,00	157.710,00	77.013,54	80.696,46								
		CS 150.000,00	3.496,98	7.960,00	0,00	161.456,98										
Totale Capitoli Variati su Titolo 1																
Totale Capitoli Variati su Programma 11																

USCITE ANNO: 2025

Classificazione		Anno competenza	Iniziale	Variazioni precedenti	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Impegnato	Rimanenza		
	Totale Capitoli Variati su Missione 1	CP CS	489.900,00 518.848,69	86.384,89 23.223,18	0,00 51.960,00	0,00 -14.000,00	576.284,89 580.031,87	111.011,77	465.273,12		
Missione 4											
Istruzione e diritto allo studio											
<i>Programma 1 - Istruzione prescolastica</i>											
TITOLO 1											
Spese correnti											
Macroaggr. 4	Trasferimenti correnti		CP	4.000,00	-4.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
			CS	4.123,65	3.876,35	0,00	-4.000,00	4.000,00	0,00		
	Totale Capitoli Variati su Titolo 1		CP CS	4.000,00 4.123,65	-4.000,00 3.876,35	0,00 0,00	0,00 -4.000,00	0,00 4.000,00	0,00 0,00		
	TITOLO 2										
Spese in conto capitale											
Macroaggr. 3	Contributi agli investimenti		CP	0,00	10.000,00	0,00	0,00	10.000,00	0,00		
			CS	6.000,00	0,00	10.000,00	0,00	16.000,00	10.000,00		
	Totale Capitoli Variati su Titolo 2		CP CS	0,00 6.000,00	10.000,00 0,00	0,00 10.000,00	0,00 0,00	10.000,00 16.000,00	0,00 10.000,00		
	Totale Capitoli Variati su Programma 1		CP CS	4.000,00 10.123,65	6.000,00 3.876,35	0,00 10.000,00	0,00 -4.000,00	10.000,00 20.000,00	0,00 10.000,00		
<i>Programma 2 - Altri ordini di istruzione non universitaria</i>											
TITOLO 2											
Spese in conto capitale											
Macroaggr. 2	Investimenti fissi lordi		CP	10.000,00	10.000,00	0,00	0,00	20.000,00	0,00		
			CS	10.000,00	0,00	10.000,00	0,00	20.000,00	20.000,00		
	Totale Capitoli Variati su Titolo 2		CP CS	10.000,00 10.000,00	10.000,00 0,00	0,00 10.000,00	0,00 0,00	20.000,00 20.000,00	0,00 20.000,00		
	Totale Capitoli Variati su Programma 2		CP CS	10.000,00 10.000,00	10.000,00 0,00	0,00 10.000,00	0,00 0,00	20.000,00 20.000,00	0,00 20.000,00		
Totale Capitoli Variati su Missione 4											
CP CS		14.000,00 20.123,65	16.000,00 3.876,35	0,00 20.000,00	0,00 -4.000,00	30.000,00 40.000,00	0,00	30.000,00			
		Missione 5									
		Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali									
		<i>Programma 2 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale</i>									
		TITOLO 1									
		Spese correnti									
Macroaggr. 3	Acquisto di beni e servizi		CP	2.600,00	5.000,00	0,00	0,00	7.600,00	248,51		
			CS	2.724,26	-0,01	5.000,00	0,00	7.724,25			
Macroaggr. 4	Trasferimenti correnti		CP	10.000,00	9.500,00	0,00	0,00	19.500,00	0,00		
			CS	15.565,46	17.234,54	9.500,00	0,00	42.300,00	19.500,00		

USCITE ANNO: 2025

Classificazione		Anno competenza	Iniziale	Variazioni precedenti	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Impegnato	Rimanenza	
Totale Capitolì Variati su Titolo 1		CP	12.600,00	14.500,00	0,00	0,00	27.100,00	248,51	26.851,49	
		CS	18.289,72	17.234,53	14.500,00	0,00	50.024,25			
Totale Capitolì Variati su Programma 2		CP	12.600,00	14.500,00	0,00	0,00	27.100,00	248,51	26.851,49	
		CS	18.289,72	17.234,53	14.500,00	0,00	50.024,25			
Totale Capitolì Variati su Missione 5		CP	12.600,00	14.500,00	0,00	0,00	27.100,00	248,51	26.851,49	
		CS	18.289,72	17.234,53	14.500,00	0,00	50.024,25			
Missoine 6										
Politiche giovanili, sport e tempo libero										
Programma 1 - Sport e tempo libero										
TITOLO 1										
Spese correnti										
Macroaggr. 3	Acquisto di beni e servizi		CP	19.000,00	-11.000,00	0,00	0,00	8.000,00	0,00	8.000,00
			CS	19.000,00	0,00	0,00	-11.000,00	8.000,00		
Macroaggr. 4	Trasferimenti correnti		CP	23.000,00	5.000,00	0,00	0,00	28.000,00	0,00	28.000,00
			CS	26.947,00	28.000,00	5.000,00	0,00	59.947,00		
Totale Capitolì Variati su Titolo 1		CP	42.000,00	-6.000,00	0,00	0,00	36.000,00	0,00	36.000,00	
		CS	45.947,00	28.000,00	5.000,00	-11.000,00	67.947,00			
Totale Capitolì Variati su Programma 1		CP	42.000,00	-6.000,00	0,00	0,00	36.000,00	0,00	36.000,00	
		CS	45.947,00	28.000,00	5.000,00	-11.000,00	67.947,00			
Totale Capitolì Variati su Missione 6		CP	42.000,00	-6.000,00	0,00	0,00	36.000,00	0,00	36.000,00	
		CS	45.947,00	28.000,00	5.000,00	-11.000,00	67.947,00			
Missoine 7										
Turismo										
Programma 1 - Sviluppo e valorizzazione del turismo										
TITOLO 1										
Spese correnti										
Macroaggr. 4	Trasferimenti correnti		CP	40.000,00	7.500,00	0,00	0,00	47.500,00	5.000,00	42.500,00
			CS	46.500,00	33.000,00	7.500,00	0,00	87.000,00		
Totale Capitolì Variati su Titolo 1		CP	40.000,00	7.500,00	0,00	0,00	47.500,00	5.000,00	42.500,00	
		CS	46.500,00	33.000,00	7.500,00	0,00	87.000,00			
Totale Capitolì Variati su Programma 1		CP	40.000,00	7.500,00	0,00	0,00	47.500,00	5.000,00	42.500,00	
		CS	46.500,00	33.000,00	7.500,00	0,00	87.000,00			
Totale Capitolì Variati su Missione 7		CP	40.000,00	7.500,00	0,00	0,00	47.500,00	5.000,00	42.500,00	
		CS	46.500,00	33.000,00	7.500,00	0,00	87.000,00			
Missoine 12										
Diritti sociali, politiche sociali e famiglia										
Programma 8 - Cooperazione e associazionismo										
TITOLO 1										
Spese correnti										

USCITE ANNO: 2025

Classificazione		Anno competenza	Iniziale	Variazioni precedenti	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Impegnato	Rimanenza
Macroagr. 4	Trasferimenti correnti	CP	5.000,00	-2.000,00	0,00	0,00	3.000,00	0,00	3.000,00
		CS	8.368,66	3.631,34	0,00	-2.000,00	10.000,00		
	<i>Totale Capitoli Variati su Titolo 1</i>	<i>CP</i>	<i>5.000,00</i>	<i>-2.000,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>	<i>3.000,00</i>	<i>0,00</i>	<i>3.000,00</i>
		<i>CS</i>	<i>8.368,66</i>	<i>3.631,34</i>	<i>0,00</i>	<i>-2.000,00</i>	<i>10.000,00</i>		
	<i>Totale Capitoli Variati su Programma 8</i>	<i>CP</i>	<i>5.000,00</i>	<i>-2.000,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>	<i>3.000,00</i>	<i>0,00</i>	<i>3.000,00</i>
		<i>CS</i>	<i>8.368,66</i>	<i>3.631,34</i>	<i>0,00</i>	<i>-2.000,00</i>	<i>10.000,00</i>		
	<i>Totale Capitoli Variati su Missione 12</i>	<i>CP</i>	<i>5.000,00</i>	<i>-2.000,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>	<i>3.000,00</i>	<i>0,00</i>	<i>3.000,00</i>
		<i>CS</i>	<i>8.368,66</i>	<i>3.631,34</i>	<i>0,00</i>	<i>-2.000,00</i>	<i>10.000,00</i>		
Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2025		CP	603.500,00	116.384,89	0,00	0,00	719.884,89	116.260,28	603.624,61
				SALDO COMPETENZA	0,00				
		CS	658.077,72	108.965,40	98.960,00	-31.000,00	835.003,12		
				SALDO CASSA	67.960,00				